ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TỈNH NINH THUẬN

* * *

Số:   110/TĐ

“V/v triệu tập ĐVTN  tham dự Chương trình Thắp sáng ước mơ  tuổi trẻ Ninh Thuận
tháng 01/2013”
	 Ninh Thuận, ngày  21   tháng 01  năm 2013

                         Kính gửi: - Thành Đoàn Phan Rang – Tháp Chàm;

                                        - Đoàn thanh niên Công an, Quân sự, Biên phòng tỉnh;

         - Đoàn khối Cơ quan Doanh nghiệp.
Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2013. Ban Thường vụ tỉnh Đoàn phối hợp Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh tổ chức Chương trình “Thắp sáng ước mơ tuổi trẻ Ninh Thuận” số đặc biệt chào Xuân Quý Tỵ 2013. Để Chương trình diễn ra thật sự ý nghĩa và thành công tốt đẹp, Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị thông báo triệu tập đoàn viên, thanh niên, học sinh đến tham dự Chương trình với nội dung như sau:

1/ Thành phần và số lượng:

+ Thành Đoàn Phan Rang - Tháp Chàm: 100 đoàn viên, thanh niên, học sinh.

+ Đoàn Thanh niên Công an tỉnh:              25 đoàn viên, thanh niên.
+ Đoàn Thanh niên Quân sự tỉnh:              15 đoàn viên, thanh niên.

+ Đoàn Thanh niên Biên Phòng tỉnh:         10 đoàn viên, thanh niên
+ Đoàn khối Doanh nghiệp:                        50 đoàn viên, thanh niên.
 2/ Trang phục: ĐVTN mặc áo xanh thanh niên Việt Nam, học sinh mặc đồng phục của trường; Đoàn TN Công an, Quân sự, Biên phòng mặc đồng phục của ngành.
3/ Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 08 giờ,  ngày 27/01/2013 (sáng chủ nhật).

- Địa điểm: Tại trường quay Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.
Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Tỉnh Đoàn;
- Đài PTTH;

- Lưu VT + Ban TT’N - TH.
	   TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
(Đã ký)
Vũ Ngọc Đương